295 Felsővízköz (1944-ben egyesítették Alsó- és Felsővízközt), Svidnik [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi járás; Conscriptio 1741: -; Cat 1792: Alsószvidnik (Felsőszvidnik filiája), Szvidniki esp. ker.; Conscriptio 1806: Alsószvidnik (Szvidnik filiája), Szvidniki esp. ker.

2° Adinveniuntur in hac Filiali animae Confessionis capaces 203
Incapaces 71

3° Ex his Coloni urbariales sunt
Unius octavae 1
Duarum octavarum 12

[pag. 203]

Trium octavarum 8
quatuor octavarum 9
quinque octavarum 3
sex octavarum 1

4° Nobiles aut libertini nulli praeter Dominales Officiales

5° Ecclesiae structura lignea anno adhuc ut ex monumento Ecclesiae hujus videre est 1588 principium coepit suppellectili et ornatibus utcunq̄e provisā.

6° Capitale fixum habet Rhenenses florenos 137 erga legale interusurium a Rhenensibus florenis grossum *florenos 6 denarios 51*
Agros habet Ecclesia haec, ut in Possessione seu mane Felső-Szvidnik expositum est, per omnia et qualitatis et quantitatis aequales ex quibus aequalem proventum habet ut in Matre videre est *florenos 6*
Ex prato ejusdem Ecclesiae *florenos 2*
Ex Apibus *florenos 5*
Ex Avena inter Colonos divisa *florenos 7 denarios 30*
De reliquo
Summa proventus Ecclesiae *floreni 27 denarii 21*

7° Necessitates Ecclesiae ex praededucta proventu sublevantur

8° Domus Parochialis in Possessione hac exstat quidem, quemadmodum et fundus extravillanus is nihilominus usibus nabilibus (!) applicandus erit

9° Proventus annuus Parochi sequens est
A Parochianis In parato aere nihil
Siliginis deberet quidem participare Metretas Posenienses 18 quia tamen sessiones vacuae Colonis suis destitutae 8 essent ideo nonnisi Metretas Posenienses 14 a Rhenensi floreno 1 participat *florenos 14*
Avenae totidem a denariis 36 *florenos 7*
De reliquo nihil

10° Ex Stola: A Babtismatibus 6 a denariis 17 *florenum 1 denarios 42*
Ab oratione et aspersione lustrali 6 puerperarum a denariis 3 *denarios 18*
Ab Introductione earumdem a denariis 6 *denarios 36*

Sáros vármegye

A Copulatione parium duorum a Rhenensi floreno 1 denariis 8	<i>florenos 2 denarios 16</i>
Ab introductione Neo nuptarum duarum a denariis 3	<i>denarios 6</i>
A Sepultura seniorum duorum a denariis 51	<i>florenum 1 denarios 42</i>
A Sepultura juniorum quatuor a denariis 24	<i>florenum 1 denarios 36</i>
Ex coleda	<i>denarios 30</i>
Summa proventus Parochi	<i>floreni 29 denarii 46</i>

Ludi Magister idem, qui in matre futurus. Ejus proventus sequens est:

1° A Parochianis In parata nihil	
Siliginis Metretas Posenienses 7 a Rhenensi floreno 1	<i>florenos 7</i>
Avenae Metretas Posenienses a denariis 30	<i>florenos 3 denarios 30</i>
2° Ex Stola: A Babtismatibus 6 a denariis 3	<i>denarios 18</i>
A Copulatione parium duorum a denariis 6	<i>denarios 12</i>
Latus	<i>floreni 11</i>